
資料１ 

 

令和６年(2024年)５月７日 

会 員 各 位 

一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会 
会 長  長 崎 亮 一  

《公印省略》 

 

令和６年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会 

定時総会について 

 

新緑の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は

札幌市介護支援専門員連絡協議会の事業につきご理解ご支援を賜りお礼申しあげます。 

 さて、新年度の定時総会を下記のとおり開催いたします。 

総会は、ご参加される場合にも、必ず議案書をホームページでご確認のうえ、委任状か書

面表決書のどちらかを、ホームページでの送信でご提出（ＦＡＸでの返信は受付けておりま

せん）くださいますようご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

また、回答につきましては５月１３日（月）までに会員皆様ご連絡くださいますようあわ

せてお願い申しあげます。 

 

記 

 

 日 時 令和６年５月２5日（土）13：00～15:00 

 場 所 札幌市社会福祉総合センター 

  総 会  

第１号報告 令和６年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事業計画について 

第２号報告 令和６年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会当初予算について 

第３号報告 令和５年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会監査報告について 

第１号議案 令和５年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事業報告について 

第２号議案 令和５年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会決算報告について 

 第３号議案 令和６年度一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会理事の選任について 

 

※議案書については、大変お手数ですが本会ホームページよりダウンロードし、ご持参いただ

きますようお願いいたします。 

 

《お問い合わせ先》 一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事務局 
〒060-0003 札幌市中央区北３条西７丁目１番地 第 1水産ビル４F 

北海道介護支援専門員協会内 
ＴＥＬ ７９２－１８１１ E-mail : info@sapporo-cmrenkyo.jp 


